

# Årsredovisning

för

## Termoflon Surface Treatment AB

559282-8841

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Kristoffer Adaszak, Verkställande direktör

2023-03-02

Styrelsen och verkställande direktören för Termoflon Surface Treatment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom professionell beläggning utav ytor som med sina specifika egenskaper kan hantera slitage, korrision, non-stickytor och som därmed kan styra ytor till att agera i egenskap av ledande eller icke ledande funktioner. Strategin är att agera som det självklara valet inom vår bransch och hjälper till med både större och mindre projekt, primärt inom det professionella segmentet.

Företaget har sitt säte i Arboga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	3 189	951
Resultat efter finansiella poster	565	-270
Soliditet (%)	29,3	3,3

Företagets första ordinarie verksamhetsår. Omsättningen har ökat omsättningen till följd av fjolårets grundarbete med försäljningen.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	325 000		-270 031	54 969
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-270 031	270 031	0
Årets resultat			357 222	357 222
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>325 000</b>	<b>-270 031</b>	<b>357 222</b>	<b>412 191</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 300 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 969
årets vinst	357 222
	<b>387 191</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	387 191
	<b>387 191</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2020-11-13 -2021-12-31 (14 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 189 242	950 505
Övriga rörelseintäkter		2 569	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 191 811</b>	<b>950 505</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-385 101	-122 770
Övriga externa kostnader		-1 214 449	-967 702
Personalkostnader	2	-870 229	-19 323
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-135 640	-91 617
Övriga rörelsekostnader		-937	-1 467
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 606 356</b>	<b>-1 202 879</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>585 455</b>	<b>-252 374</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 826	-17 657
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 798</b>	<b>-17 657</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>564 657</b>	<b>-270 031</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	0
Förändring av överavskrivningar		-138 867	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-178 867</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>385 790</b>	<b>-270 031</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 568	0
<b>Årets resultat</b>		<b>357 222</b>	<b>-270 031</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	786 978	882 943
Inventarier, verktyg och installationer	4	148 600	118 075
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>935 578</b>	<b>1 001 018</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>935 578</b>	<b>1 001 018</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Varulager m. m.</b></i>			
Råvaror och förnödenheter		264 325	208 211
<b>Summa varulager</b>		<b>264 325</b>	<b>208 211</b>
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		431 724	98 178
Övriga fordringar		34	52 739
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 839	98 185
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>503 597</b>	<b>249 102</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		185 711	193 633
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>185 711</b>	<b>193 633</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>953 633</b>	<b>650 946</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 889 211</b>	<b>1 651 964</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		29 969	300 000
Årets resultat		357 222	-270 031
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>387 191</b>	<b>29 969</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>412 191</b>	<b>54 969</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		40 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		138 867	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>178 867</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	300 000
Övriga skulder		805 940	900 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>805 940</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	100 000
Förskott från kunder		5 175	0
Leverantörsskulder		143 090	236 721
Skatteskulder		28 568	0
Övriga skulder		148 618	50 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 762	9 998
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>492 213</b>	<b>396 995</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 889 211</b>	<b>1 651 964</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-13 -2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	959 649	
Inköp		959 649
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>959 649</b>	<b>959 649</b>
Ingående avskrivningar	-76 706	
Årets avskrivningar	-95 965	-76 706
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-172 671</b>	<b>-76 706</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>786 978</b>	<b>882 943</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	132 986	
Inköp	70 200	132 986
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>203 186</b>	<b>132 986</b>
Ingående avskrivningar	-14 911	
Årets avskrivningar	-39 675	-14 911
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-54 586</b>	<b>-14 911</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>148 600</b>	<b>118 075</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 100 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	100 000
	<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	100 000	300 000
	<b>100 000</b>	<b>300 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Arboga 2023-02-21

*Glenn Adaszak*  
Glenn Adaszak  
Ordförande

*Johan Dahnsjö*  
Johan Dahnsjö

*Kristoffer Adaszak*  
Kristoffer Adaszak  
Verkställande direktör